The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Relinquere ae  
cum uariis

Nonnullos huius mundi maximas facultates et non solum multi auri et argenti talenta, uerum et prediorum magnificenciam contempnentes post hec uidimus pro capello, pro graffo, pro acu, pro calamo commoueri. Qui si utique contemplationem mundi cordis fixam tenerent, nunquam utique pro paruis rebus amitterent quod ne pro magnis ac preciosis incurrerent operibus easdem penitus abicere maluerunt.

Idem in collatione abbatis Moysi I.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup>V<sup>2</sup>L<sup>1</sup>L<sup>2</sup>):

multi] multa P V<sup>1</sup>V<sup>2</sup>L<sup>1</sup>L<sup>2</sup>; uerum] etiam *add.* P V<sup>1</sup>V<sup>2</sup>L<sup>1</sup>L<sup>2</sup>; capello] scalpello V<sup>2</sup>L<sup>1</sup>, scapello L<sup>2</sup>; graffo] grafio P V<sup>1</sup>V<sup>2</sup>L<sup>1</sup>L<sup>2</sup>; mundi cordis] cordis mundi V<sup>2</sup>L<sup>1</sup>L<sup>2</sup>; cordis] cordi M; ne] non (*cor. in marg.*) M; operibus easdem] opibus eadem P V<sup>1</sup>V<sup>2</sup>L<sup>1</sup>L<sup>2</sup>; maluerunt] nam plerumque tanto zelo codicem seruant: ut eum ne leuiter quidem legi. uel contingi ab aliquo patientur. et inde furoris occasiones et impatientie ac mortis incurvant, inde monentur stipendia patientie et charitatis acquirere. Cumque omnes diuitias suas pro Christi amore disperserint, pristinum tamen cordis affectum in rebus paruis et minimis retentantes, et pro ipsis nonnunquam mobiliter irascentes: ueluti qui non habeant apostolicam charitatem ex omnibus infructuosi sterilesque redduntur *add.* V<sup>2</sup>L<sup>1</sup>L<sup>2</sup> (uide Relinquere af); collatione abbatis Moysi I.] prima collatione abbatis Moysi capitulo 6. v<sup>2</sup> L<sup>1</sup>L<sup>2</sup>